Ministrem marynarki ma być generał Angioleti, który zawsze służył w armii lądowej, i otwarcie powiedział iż na marynarce wcale się nie zna, tylko starać się będzie o utrzymanie karności.

Królestwo Polskie.

Warszawa, 5. stycznia. (*Uwolnienie od służby Arcimowicza.*) *Dzien. War.* donosi: Minister sekretarz stanu Królestwa Polskiego, komunikując Namiestnikowi Królestwa przy odezwie z dnia 9. (21.) grudnia 1865 r. Nr. 7729, ogłoszony w Dzienniku warszawskim Nr. 1 z dnia 22. grudnia (3. stycznia) 1865-6 roku ukaz Jego Cesarsko Królewskiej Mości o powrocie senatora Arcimowicza, zgodnie z życzeniem Jego, do służby w cesarstwie i o najmiłościwszem uwolnieniu go od urzędów wiceprezesa rady stanu Królestwa, członka komitetu urządzającego w Królestwie, członka rady administracyjnej Królestwa i